

WALIKOTA BANDUNG

KEPUTUSAN WALIKOTA BANDUNG

NOMOR: 560/Kep.465-Huk/2006

TENTANG

PENETAPAN PEKERJA TELADAN TINGKAT KOTA BANDUNG TAHUN 2006

WALIKOTA BANDUNG,

Membaca

Berita Acara Hasil Penilaian Pekerja Teladan Tingkat Kota Bandung Tahun 2006 tanggal 13 Juni 2006;

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka meningkatkan motivasi, disiplin dan produktivitas kerja pada pekerja dalam proses produksi di lingkungan perusahaan serta dalam upaya menjamin hak-hak dan kesejahteraan pekerja, maka telah dilaksanakan pemilihan Pekerja Teladan Tingkat Kota Bandung Tahun 2006 dan untuk itu Tim Penilai Pemilihan Pekerja Teladan telah memilih pemenangnya yang dituangkan dalam Berita Acara sebagaimana dimaksud dalam Konsideran Membaca;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a, dipadang perlu menetapkan Keputusan Walikota Bandung tentang Penetapan Pekerja Teladan Tingkat Kota Bandung Tahun 2006;

Menimbang

- 1. Undang-undang Nomor 13 Tahun 2003 tentang Ketenagakerjaan;
- 2. Undang-undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan Nepotisme;
- 3. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 8 Tahun 2005 tentang Penetapan Peraturan Pengganti Undang-undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Pemerintahan Daerah menjadi Undang-undang;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1987 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung dengan Kabupaten Daerah Tingkat II Bandung;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000 tentang Kewenangan Pemerintah dan Kewenangan Propinsi sebagai Daerah Otonom;
- 6. Peraturan Daerah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung Nomor 10 Tahun 1989 tentang Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
- 7. Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 02 Tahun 2001 tentang Kewenangan Daerah Kota Bandung sebagai Daerah Otonom;
- 8. Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 18 Tahun 2002 tentang Penyelenggaraan Ketenagakerjaan di Kota Bandung;
- 9. Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 06 Tahun 2004 tentang Rencana Strategis (Renstra) Kota Bandung Tahun 2004-2008;

Memperhatikan:

- 1. Keputusan Menteri Tenaga Kerja Nomor Kep-567/MEN/1984 tentang Pedoman Pelaksanaan Hubungan Industrial;
- 2. Keptuusan Menteri Tenaga Kerja Nomor Kep-138/MEN/1989 tentang Penyempurnaan Pemilihan Pekerja Teladan;
- 3. Surat Gubernur Jawa Barat Nomor 560/1193/Bangsos tanggal 5 April 2006 perihal Pelaksanaan Pemilihan Pekerja Teladan Tingkat Provinsi Jawa Barat Tahun 2006.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA : Penetapan Pekerja Teladan Tingkat Kota Bandung Tahun 2006.

KEDUA : Daftar nama pemenang sebagaimana dimaksud Diktum PERTAMA tercantum dalam

Lampiran.

KETIGA : Biaya pelaksanaan Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan

Belanja Daerah (APBD) Kota Bandung.

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tnggal ditetapkan dengan ketentuan akan diadakan

perbaikan dan perubahan sebagaimana mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan

dalam penetapannya.

Ditetapkan di Bandung pada tanggal 27 Juni 2006

WALIKOTA BANDUNG,

TTD.

DADA ROSADA

LAMPIRAN : KEPUTUSAN WALIKOTA BANDUNG

NOMOR : 428/Kep.306-Huk/2006 TANGGAL : 28 April 2006

PEKERJA TELADAN TINGKAT KOTA BANDUNG TAHUN 2006

PERINGKAT	NAMA	PERUSAHAAN	ALAMAT PERUSAHAAN	JENIS USAHA	NILAI
Juara I	Tuning Rudyanti, SH, MH	PT. PINDAD (PERSERO)	Jln. Jend. Gatot Subroto No. 518 Bandung	Industri Senjata	80.281
Juara II	Asep Sarip Hidayatuloh, S.Sip, MT	PT. Nusantara Turbin Dan Propulsi	Jln. Pajajaran 154 Bandung	Jasa Perawatan Turbin	75.512
Juara II	Isye Lisnawaty, SH, MH	PT. PINDAD (PERSERO)	Jln. Jend. Gatot Subroto No. 517 Bandung	Industri Senjata	75.393
Juara Harapan I	Wagiyanto	PT. Multi Garmenjaya	Jln. Karawang No. 1 Bandung	Industri Garment	71.575
Juara Harapan II	Drs. Daniswara	PT. Perkebunan Nusantara VIII (Persero)	Jln. Sindangsirna No. 4 Bandung	Perkebunan	68.093
Juara Harapan III	Endang Supriatna	PT. Erwindo	Jln. Cimuncang No. 8 Bandung	Industri Kabel	67.803

WALIKOTA BANDUNG,

TTD.

DADA ROSADA